
令和４年度 岐阜県中学生バドミントン選手権大会（複） 

大会参加における連絡事項② 

【はじめに】 

 平素より岐阜県バドミントン協会事業に対してご理解とご協力を賜り厚く感謝申し上げます。並びに選手参加

名簿の誤字脱字のチェックをしていただき、ありがとうございます。 

競技開催に向けて以下のような措置にご協力とご理解をよろしくお願い致します。 

 

【１】これまでにあった質問に対する回答 

〇敗退した選手は退出し帰宅とありますが、送迎の関係で同校の生徒の試合が終了するまで会場に残らせていただきたい。 

 遠方から参加していただく、学校さんもお見えになります。引率者が１名と制限されているので、状況によっ

ては敗退しても会場から退出できない可能性も考えられます。その場合は、選手が安全に帰宅できる準備が整っ

たら、退出及び帰宅していただければよいと思います。会場に残る際は、静かに待機してください。 

〇引率者は途中で入れ替わってもよいか。 

 連絡事項①にも掲載し連絡してありますが、引率者が入れ替わることで会場内の累計人数が増え、接触者数も

増えてしまうので、引率者は各学校『終日１名』でお願い致します。 

〇大会前の監督者会議は実施しないのですか。 

 （単）の大会では行いませんでしたが、本大会（複）では、大会運営について周知していただきたい内容と岐

阜県中体連に関わる内容について連絡したいことがあるので、引率者は受付終了後、本部横で監督者会議を行い

ます。 

 

【２】当日の運営に関わる役員及び生徒について 

以下の先生方に本大会の役員派遣をさせていただき、当日の運営にご協力ください。 

(運営役員は引率者の人数には含めない) 

６月１２日（日）の集合時間は 8 時までに体育館前に集合してください。 

中学校名 氏名 

岐阜市立岐北中学校 平池直哉 

大垣市立北中学校 大橋擁太郎先生 

郡上市立八幡中学校 粥川文恵先生 

岐阜市立長良中学校 川久保智子先生 

養老町立高田中学校 山田竜巳先生 

可児市立蘇南中学校 吉田葵先生 

各務原市立鵜沼中学校 野中優希先生 

大垣市立北中学校 選手の皆さん 

池田町立池田中学校 選手の皆さん 

※運営協力していただける方が見えましたら、主務者までご連絡ください。 

 

【３】参加校大会引率者について 

本大会もコロナ禍での開催になりますので、各校の大会引率者を『１名』とさせていただきます。 

引率者については、学校の実態を加味したうえで、選手がケガや病気、トラブルになった際の対応ができる方で

お願い致します。 



※先日の大会（単）では、大会途中で引率者が入れ替わる中学校さんが見えましたが、引率者の入れ替えは認め

ていませんので、終日引率者は『１名』でお願い致します。 

 引率者のルールが守れていない各務原市の中学校がありましたので、もしルールが守れない学校さんがありま

したら、今後の協会の大会についての参加は見合わせていただくようにお願い致します。 

 

【４】大会開催中のお願いについて 

◎大会開催中は基本マスク着用でお願い致します。試合時のみ、マスクを外して試合してもよい。 

◎会場での飲食は認められていません。飲食をしたい場合は会場の外にでて行ってください。試合時の水分補給

は認められています。 

 

【５】今後の協会主催の中学生大会に関わる連絡について 

 今後、協会の大会及び岐阜県大会以上の中体連関係のご質問がある場合は、以下のようにお願い致します。 

①メールにて平池に連絡する。その際に、質問したい内容と携帯番号の記載をしてください。 

②連絡を受けとった主務者がメール又は電話連絡で対応します。 

※主務者の通常業務もありますので、連絡する時間帯指定はできません。 

k1014410@gmail.com（平池） 

 

 

mailto:k1014410@gmail.com

